Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão
COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 8/2022 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPN.º 8/2022 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO DO RECURSORESULTADO DO RECURSO - Programa Auxílio Permanência da Política de Assistência Estudantil – PAP 2022.- Programa Auxílio Permanência da Política de Assistência Estudantil – PAP 2022.

O Grupo de Trabalho  - GT PAP-PAE/CBT (PORTARIA CBT IFSP 0127/2021, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021) e a Diretoria

Adjunta de Apoio ao Ensino,  torna público o RESULTADO DO RECURSORESULTADO DO RECURSO da seleção para o Programa Auxílio Permanência

da Política de Assistência Estudantil – PAP 2022.

Ressaltamos que este NÃO É O RESULTADO FINALNÃO É O RESULTADO FINAL, pois conforme o Comunicado nº 02/2022, a situação

de “Habilitado” não implica necessariamente no recebimento de auxílio(s) para 2022, uma vez que será

realizada uma CLASSIFICAÇÃO FINAL entre alunos de recadastramento e novos inscritos no Edital de 2022.

Esta classificação final considerará o orçamento de 2022 e o índice de vulnerabilidade social de todos os

estudantes.

Os alunos listados aqui, devem aguardar o RESULTADO FINAL, com publicação PREVISTA para 18/04/2022.Os alunos listados aqui, devem aguardar o RESULTADO FINAL, com publicação PREVISTA para 18/04/2022.

Os alunos NÃO listadosalunos NÃO listados aqui e que fizeram parte do Programa de Auxílio Permanência (Edital 002/2021).

que NÃONÃO fizeram o processo de recadastramento e/ou NÃONÃO  entraram com pedido de recurso E NÃO NÃO se

inscreveram no Edital 007/2022, deverão aguardar a possibilidade de reabertura de edital no início do 2º.

Semestre/2022.

MatrículaMatrícula Resultado do RecursoResultado do Recurso

CB3013456 Habilitado auxílio alimentação. Indeferido auxílio transporte.

CB3013944 Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.

CB300578X Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.

CB3007588 Habilitado nos auxílios alimentação e moradia

CB3000915 Habilitado auxílio alimentação.

CB3011968 Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.

CB3010082 Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.

CB3010651 Habilitado auxílio alimentação.

CB3018181 Habilitado auxílio alimentação. Indeferido auxílio moradia.

CB3007472 Habilitada nos auxílios alimentação e transporte.

CB3013537 Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.

CB301715X Habilitado nos auxílios alimentação e transporte. Indeferido auxílio moradia.

CB3013481 Habilitado auxílios alimentação e transporte.

CB3013332 Habilitado auxílio alimentação

CB3017826 Habilitado auxílio alimentação

CB1760432 Habilitado auxílio alimentação

CB3016188 Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.

CB3008703 Habilitado nos auxílios alimentação e transporte.

CB3002683 Habilitado auxílio alimentação

CB3004473 Habilitado auxílio alimentação

CB3013898 Habilitado auxílio alimentação

CB3006859 Habilitado nos auxílios alimentação e transporte

CB3014436 Habilitado nos auxílios alimentação e transporte

CB3010678 Habilitado auxílio alimentação

CB3014908 Habilitado auxílio alimentação

CB3012344 Recadastramento em avaliação - aguardando parecer da DAEST

CB3014673 Habilitado auxílio alimentação

CB189028X Habilitado nos auxílios alimentação e transporte

CB3005704 Habilitado auxílio alimentação

CB3013863 Habilitado auxílios alimentação e transporte

CB3013472 Habilitado auxílios alimentação e transporte

CB3006565 Habilitado auxílio alimentação

CB300886X Habilitado auxílios alimentação e transporte

CB300774X Habilitado auxílios alimentação e transporte

CB300757X Habilitado nos auxílios alimentação e moradia

CB3009734 Habilitado auxílio alimentação. Indeferido auxílio transporte

CB3002594 Habilitado auxílio alimentação e moradia

CB1970127 Habilitado auxílio alimentação. Indeferido auxílio moradia

CB3009335 Habilitado auxílios alimentação e transporte

CB3005721 Habilitado nos auxílios alimentação e transporte

CB3005879 Habilitado auxílios alimentação e transporte. Indeferido auxílio moradia

CB3013553 Habilitado auxílio alimentação

CB3008894 Habilitado auxílios alimentação e transporte

CB3011836 Habilitado auxílio alimentação

CB3009831 Habilitado auxílios alimentação e transporte

CB3016722 Habilitado no auxílio alimentação. Auxílio moradia em análise, deve apresentar

contrato de aluguel ou Anexo V em 45 dias após resultado

CB3004864 Habilitado auxílio alimentação

CB3009131 Habilitado auxílio alimentação

CB3007979 Habilitado auxílio alimentação

CB3010848 Habilitado auxílio alimentação. Indeferido auxílio transporte

CB3016897 Habilitado auxílios alimentação e transporte

CB3013341 Habilitado auxílio alimentação

CB3007464 Habilitado auxílio alimentação

CB3013464 Habilitado auxílio alimentação e transporte

CB1970267 Habilitado auxílio alimentação

CB3009645 Habilitado auxílio alimentação

CB301309X Habilitado auxílio alimentação

CB1890336 Habilitado auxílio alimentação

CB3009149 Habilitado auxílio alimentação

CB3014517 Habilitado auxílio alimentação e transporte. Indeferido auxílio moradia

CB3003191 Habilitado após recurso no auxílio alimentação e moradia

CB3005933 Habilitado auxílio alimentação

CB3015904 Habilitado auxílio alimentação

CB3010899 Habilitado auxílio alimentação

COMUNICADO N.º 8/2022 - CSP-CBT/DAE-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: